
HIPPODROME DE BORDEAUX-LE BOUSCAT (R3)
JEUDI 29 DECEMBRE 2022

COURSE 1 Départ prévu à
10H 50

PRIX DE L'UNAT SUD-OUEST
12 Concurrents - Attelé - 2 650 M - 6.000 Euros

FAVORIS : 1 - 2 - 6 - 8                                     CLASSEMENT THEORIQUE : 6 - 10 - 1 - 11

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

GARIFAN DE CASTROU
FIZZ SAINT GERMAIN
DALENTINO
ELIXIR DE FRECA
ELVINA
DEDE DRIVER
GENIE D'ATTAQUE
EXPLORATRICE
GOLD PEJI
ENERGIE MERITE
FICTION D'ERABLE
ECHO DU LUPIN

JEANNETON G.
DURVILLE F.
BOUVIER CH.
RAHAULT M.
LACOMA M.
MARC J.
CLOZIER Cha.
MORLOT  C.
ABRIVARD  J. M.
BOUYNE D.
BORDENAVE J.
LANGLOIS D. A.

JEANNETON G.
DURVILLE F.
BOUVIER C.
AUDEBERT E.
DEBUE R.
VARIN E.
ROCHAIS S.
VIMOND N.
THIELENS X.
AUDEBERT E.
TERRY P.
CRESPEL D.

3a 4a 4a 4a 0a 6a 
4a 5a 2a 3a 4a 8a 
3m Dm Da 2a 0a Da 
5a Da 8a 9a 5a 5a 
Da 0a 9a Da 4a Da 
5a Da 0a 0a 9a Da 
0a Da 6a 5a 6a 7a 
3a Da 6a 2a 2a Da 
5a (21) 1a 2a 2a 1a 2a 
3a 4a 0a 5a 6a 8a 
Da 4a Da 5a 0m Da 
0a 0a Dm Dm 3m 4m 

38 060 €
44 595 €
88 015 €
89 480 €
90 185 €
90 505 €
91 520 €
91 590 €
91 880 €
92 990 €
93 110 €
93 795 €

H6
F7
H9
H8
F8
H9
H6
F8
H6
F8
F7
H8

2650
2650
2675
2675
2675
2675
2675
2675
2675
2675
2675
2675

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

COURSE 2 Départ prévu à
11H 20PRIX DE LAVAL 

13 Concurrents - Attelé - 2 650 M - 22.000 Euros

FAVORIS : 3 - 4 - 5 - 11                                         CLASSEMENT THEORIQUE : 12 - 11 - 3 - 13

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

FUEGO MAZA
FACE A MOI
FERIA DU CAPRE
FLASH POINT
FATALE D'ENFER
FIRST DES PLEIGNES
FEERIE DE L'ISOP
FLEUR DU TRUFIER
FEVE D'ERABLE
FRIVOLO BELLO
FABIARELLE
FRISSON D'AMOUR
FRIMEUR NARCY

SOUCHET W.
GOUGEON S.
TABESSE F.
BODIN Ale.
HARDY B.
MINEE J.
DARBORD  M.
DUPUIS  A.
MENDIBOURE  M.
MAIGNAN M.
CLAUDEL QUIGNON E.
PARYS C.
GERGOUIL Mat.

SOUCHET G.
GROUSSARD L.
LECROQ D.
DERRIAN J.P.
CRIADO M.
BROSSARD D.
GONCET R.
FOUCAULT V.
TERRY P.
MARMION J.P.
BROSSARD D.
JOUVE G.
FOIN J.

6m Dm 9a 7m 8a 5a 
9a 5a 8a 0a 5m 4m 
1a 5a 3a 0a 5a Da 
Da 6a 2a Da 6a 3a 
Da 1a 3a 6a 7a Da 
0a 3a 8a 1a 3a 5a 
2a 0a 9a Da 3a Dm 
6a 0a 5a 1a 5a 5a 
Dm 9a 6a 6a 6a 4a 
Da 9a 4a 5a 3a 3a 
4a Da 1a Da 6a 6a 
Da 9a 3a 0a 1a Da 
1a 4a 1a 3a 1a Da 

46 420 €
50 145 €
54 360 €
59 430 €
59 920 €
62 150 €
81 665 €
93 710 €

106 440 €
124 130 €
125 105 €
125 960 €
127 100 €

H7
H7
F7
H7
F7
H7
F7
F7
F7
H7
F7
H7
H7

2650
2650
2650
2650
2650
2650
2675
2675
2675
2675
2675
2675
2675

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

COURSE 3 Départ prévu à
11H 50

PRIX TIMOKO
12 Concurrents - Attelé - 2 550 M - 23.000 Euros - Autostart

FAVORIS : 4 - 1 - 3 - 9                                    CLASSEMENT THEORIQUE : 3 - 4 - 1 - 7  

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

JUJU DE NORTHEN
JOY DES CHAMPS
JET DES VES
JEUX D'ACTION
JONGLEUSE ALTO
JEALOUSY QUEEN
JOLI MANNEQUIN
JOUEUR DANICA
JEU DE CARTE
JOUNA DE LAURMA
JUSTICE D'ORGUEIL
JERICHO DE JARY

CLOZIER F.
GUINHUT F.
BESCHER J.
WIELS A.
GROIZEAU J.
CLIN CH.
BOUCHEZ PICARD A.
LUC Q.
ROUER B.
CRESPEL D.
VANACKER B.
CLOZIER Eti.

ROCHAIS S.
GUINHUT F.
BESCHER J.
MONCLIN J.P.
GROIZEAU J.
BUISSON A.
ABRIVARD L.CL.
MONCLIN J.P.
ROUER B.
CRESPEL D.
VANACKER B.
WESTERINK R.

3a Aa 4a 5a 6a 7a 
1a 4a 4a 3a 1a 9a
Da 5a Da 5a 4a 2a 
1a 1a 2a 9a 2a
8a 7a Da Da 0a 4a 
2a Da 2a 7a 5a 2a 
7a 1a 2a 4a Da 5a 
1a (21) 1a
6a Da 6a 4a 0a Da 
0a 0a 6a 2a 3a 8a 
4a 0a 1a Da 4a 2a 2a
Da Da 7a 5a 3a 2a 

22 430 €
20 930 €
26 980 €
20 500 €
23 700 €
21 880 €
24 340 €
21 150 €
20 200 €
16 820 €
20 260 €
18 440 €

F3
F3
H3
M3
F3
F3
M3
M3
H3
F3
F3
M3

2550
2550
2550
2550
2550
2550
2550
2550
2550
2550
2550
2550

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

COURSE 4
Départ prévu à

12H 25
PRIX DE CABOURG

14 Concurrents - Attelé - 2 550 M - 23.000 Euros - Autostart

FAVORIS : 7 - 13 - 1 - 5 - 14                                         CLASSEMENT THEORIQUE : 5 - 7 - 14 - 13 - 6

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

ICE QUICK
INFANTE DU BUISSON
IDEFIX DHELPA
IGORINE
ICI C'EST CHENU
ICELANDER
IRON D'ESPOIR
I ALONE
IDEAL DE RIVRAY
INTOUCHABLE AR
IMHOTEP BUROIS
IAKIM
IDEE FIXE BREIZH
INDIAN PARK

CORDEAU P. J.
DERSOIR J. L. CL.
DELAUNE G.
TERRY C.
PELLEROT P.
DUVEAU Max.
WIELS A.
CLOZIER Eti.
CRIADO M.
MACHET Que.
YVON M.
CLOZIER F.
VANACKER B.
MARY CH. A.

CORDEAU P.J.
RAFFEGEAU TH.
SZIRMAY E.
BUISSON A.
PELLEROT P.
ABRIVARD L.CL.
MONCLIN J.P.
WESTERINK R.
AIT OUAKLI K.
WESTERINK R.
VIDAL Y.
ROCHAIS S.
VANACKER B.
MARY C.A.

3a 5a 9a 3a 5a 1a 
1a 6a 7a 7a 6a 8a 
5a 9a 0a 8a 6a 9a 
0a 5a 4a 5m 3a 2a 
2a 1a Da 0a 1a 1a 
4a 5a 7a 5a 6a 1a 
4a 6a 5a 0a 0a 0a 
Da 7a 4a Da 1a 3a 
Da 8a Da 1a 9a Da 
8a 7a 4a 8a 4a 1a 
2m 5m 7a Da Da 6a 
Da Dm 3m Da 0a 4m 
4m 5a 5a 8a 9a 5a 
3a 1a 1a Da Da 1a 

65 880 €
49 420 €
64 900 €
50 080 €
59 280 €
60 577 €
64 270 €
61 910 €
41 990 €
49 310 €
40 090 €
41 740 €
49 190 €
48 720 €

F4
F4
M4
F4
H4
H4
H4
F4
H4
H4
H4
H4
F4
M4

2550
2550
2550
2550
2550
2550
2550
2550
2550
2550
2550
2550
2550
2550

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-



INFORMATION
La LONAB informe son aimable clientèle qu’elle offre une cagnotte de 20 000 000 F CFA sur les gains des ECD.
Durant le mois de décembre 2022, une cagnotte de 4 000 000 F CFA est ajoutée aux gains ECD chaque semaine.
Chers parieurs, ne ratez pas ce grand rendez-vous de la chance pour gagner des millions. Bonne chance à tous !

ECD, la fortune en direct

COURSE 5 Départ prévu à
13H 07

PRIX ILSTER D'ESPIENS
12 Concurrents - Monté - 2 650 M - 33.000 Euros

FAVORIS : 2 - 3 - 6 - 8                                     CLASSEMENT THEORIQUE : 9 - 8 - 2 - 12

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

SELF EXPLOSIVE
FALKIR BUIZARDERIE
ELDORA HEULINOISE
EKINOA DU PATURAL
COSMOS D'ISOP
DOZULE GITAN
CAID DU PERCHE
EGERIE DE BANVILLE
EROICO BELLO
EVENING QUICK
DIXIT DANICA
FILOE DE JARY

AUDEBERT Jul.
BODIN Ale.
FRECELLE CL.
BELUZE P.
YVON M.
COLLET  M.
DARBORD  M.
GERAY P.
DESMIGNEUX F.
BARTHELEMY  A.
GENDROT A.
PASQUIER S. E.

ERIKSSON C.
ROUER PH.
BOUTIN PH.
BELUZE B.
GONCET R.
CARDINE G.
DENECHERE R.W.
LEVESQUE T.
MARMION J.P.
RAFFEGEAU TH.
MARY C.A.
WESTERINK R.

8m 1a 4m 0m 0m 0a 
1m 1m 7a Dm Dm 9a 
4m 1m 3m Dm 1m 5a 
3m 5m 0a 4m 0a 5m 
4m 0a Dm 7m 9m 7m 
9m 2m Dm Dm 2m 2m 
9a 8a 5m 4m 9a 5m 
8m 0a 3m 0a 7m Da 
0a 0m 0a Dm 0m 1m 
9m 6m 7m 7m 7m 5m 
3a Dm 5m 3a Dm 5a 
2m 5m 0m 6a Dm 8a 

101 575 €
105 400 €
116 855 €
133 240 €
189 275 €
204 910 €
207 290 €
255 135 €
258 990 €
261 190 €
267 250 €
267 839 €

H7
H7
F8
F8

H10
H9

H10
F8
H8
H8
H9
F7

2650
2650
2650
2675
2675
2675
2675
2675
2675
2675
2675
2675

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

COURSE 6 Départ prévu à
13H 42

PRIX DE MAUQUENCHY
12 Concurrents - Attelé - 2 650 M - 26.000 Euros

FAVORIS : 6 - 9 - 10 - 11                                     CLASSEMENT THEORIQUE : 3 - 12 - 11 - 10

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

HERMIONE GRANGER
HERA DRY
HIMEROS DU DOLLAR
HELLU DANEPIERRE
HAWK DES LOISES
HORIZON DU THAY
HAUTBRION COLMI
HAS DE CAMBES
HAPPY DJOB
HIPPOMENE QUESNOT
HELIOS CADURCIEN
HASPARNE DUEM

CHARLOT M. X.
AUDEBERT E.
DESMIGNEUX F.
PASQUIER S. E.
CRIADO M.
BARRE A.
MARY CH. A.
LEBOUTEILLER J.
GUERINEAU F.
WIELS A.
CLOZIER F.
CHAVATTE J.

BOUISSON S.
AUDEBERT E.
CLIN CH.
TERRY P.
LANGLOIS N.
BARRE A.
MARY C.A.
LEBOUTEILLER J.
RIPOLL RIGO A.
BUISSON A.
HENRY Y.
CHAVATTE J.

6a Da 9a Da Da 5a 
7a 7a 2a Da 0a 7a 
Dm 1a Dm 4a Da 1a 
8a 9a 9a 8a 0a Da 
7a Da 1a 2a 7a (21) 3m 
1a 2a 0a 5a 6m 5a 
1a 0a Da 1a 1a 2a 
0a 0a 6a 4a 1a 1a 
6a 0a 5a 3a 0a 2a 
5a 6a 3a 6a 5m 4a 
2a 6a 8a 5a 3a 1a 
Da 1a 3a 3a 2a 3a 

46 360 €
49 680 €
50 030 €
53 150 €
88 080 €
89 690 €
89 780 €
97 125 €

101 450 €
104 230 €
106 820 €
107 620 €

F5
F5
H5
H5
H5
H5
H5
H5
M5
H5
H5
M5

2650
2650
2650
2650
2675
2675
2675
2675
2675
2675
2675
2675

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

COURSE 7
Départ prévu à

14H 17
PRIX FAN IDOLE

16 Concurrents -  Attelé - 2 550 M - 29.000 Euros - Autostart
  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

FORTISSIMOKO
DIEGO DECOULGENS
ESPOIR DE MADKER
DESTIN DE STAR
ETINCELLE DE NIEUL
EXPERT DE LA COTE
FAZENDA DE MORTREE
ELEVEN SHAPTER
FERIA DU METZ
ESPOIR DU DROPT
FRED DE PIENCOURT
FANDANGO GLYCINES
FLASH ROYAL
DALTAIR DE KIRVA
DANTE TURGOT
EPI D'OR DU VINOIS

MACHET QUE.
CHAVATTE J.
JEANNEAU F.
TERRY C.
PAILLE J.
DESMIGNEUX F.
DELAUNE G.
WIELS A.
CLOZIER F.
FEYTE C.
LALOUM S.
ELIPHE A.
CRIADO M.
CHARLOT M. X.
AUDEBERT E.
LOCQUENEUX D.

170 740 €
169 400 €
169 400 €
168 006 €
165 970 €
168 200 €
166 710 €
166 090 €
162 820 €
150 990 €
153 570 €
156 990 €
165 350 €
145 575 €
140 320 €
161 640 €

M7
H9
H8
H9
F8
H8
F7
H8
F7
H8
H7
H7
H7
H9
H9
H8

2550
2550
2550
2550
2550
2550
2550
2550
2550
2550
2550
2550
2550
2550
2550
2550

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

WESTERINK R.
HUREL Y.
JEANNEAU F.
RYNWALT BOULAR P.A.
VANDESTICK CH.
HENRY Y.
DELAUNE G.
RYNWALT BOULAR P.A.
CLOZIER F.
FEYTE CH.
LALOUM S.
HUREL Y.
BOUISSON S.
DEBUE R.
RIVIERE G.
THIELENS X.

9a 3a 7a 4a 8a 1a 
5m 3m 7m Dm 2m 3m 
0a 7a 7a 7a 8a 6a 
0a 0a 5a 8a Da 9m 
9a 8a 2a Da 1a 5a 
4a 9a 3a 8a 9a 6a 
4a 4a 0a 4a 6m 7m 
8a 0a 1a 4a 2a 1a 
7a 3a 8a 5a 4a 8a 
1a Da 7a Da Da Da 
4a 4a 2a 5a 2a 1a 
8m 8m 6m 3m 4m 5m 
6a 2m 1a 1a 5m 0a 
Dm 7m 9m 3m 0a 3a 
8a 8a 5a 4a Da 9a 
Da 2a 6a 0a 5a 5a 

FAVORIS : 8 - 6 - 7 - 11 - 13 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 - 13 - 8 - 9 - 16

COURSE 8
Départ prévu à

14H 52GRAND PRIX D'HIVER
13 Concurrents - Attelé - 2 650 M - 53.000 Euros

FAVORIS : 8 - 13 - 4 - 7                                        CLASSEMENT THEORIQUE : 4 - 13 - 8 - 3

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

GAI PRINTEMPS
GALET STED
EXTREME DESBOIS
ETOILE ROUGE
CRIS LUIS PORSGUEN
FRILOUZ DE KERNAS
ERIC THE EEL
EASTON OF MY LIFE
CLEA MIQUELLERIE
DONA VIVA
CRACK MONEY
FAKIR DU LORAULT
CASH DU RIB

CLIN CH.
MARY CH. A.
FEYTE C.
SOUCHET W.
CLOZIER F.
TERRY C.
PARYS C.
CHARLOT M. X.
HEON F.
LOCQUENEUX D.
WIELS A.
CHARUEL M.
DERSOIR J. L. CL.

CLIN CH.
MARY C.A.
FEYTE CH.
VARIN E.
CLOZIER F.
TERRY P.
MALMQVIST T.
GIARD F.
HEON F.
LOCQUENEUX D.
TERRY P.
CHARUEL M.
DERSOIR J.L.CL.

0a Da 1a 7a 0a 7a 
5a Aa 1a 1a 1a 1a 
Da Da Da Da 1a 2a 
0a 4a 3a 2a 2a Da 
6a 7a 9a 9a 8a 0a 
9a 3a 3a 1a 6m 4a 
1a Da (21) 1a 5a 1a 3a 
Da 1a 1a Da 5a 3a 
0a 3a 3a 8a 2a 7a 
0a 6a 0a 5a 5a 5a 
0a 6a 5a 8a 6a Da 
0a 9m 8a 9a 2a 7a 
1a 0a 5a 2a 2a 0a 

199 340 €
209 070 €
220 190 €
224 470 €
239 050 €
269 010 €
283 485 €
283 680 €
299 200 €
345 320 €
483 500 €
704 770 €
738 570 €

H6
H6
H8
F8

H10
H7
M6
H8
F10
F9

H10
M7
H10

2650
2650
2650
2650
2650
2650
2650
2650
2650
2650
2675
2675
2675

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-


